
 

 

 
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 20.06.2023 р.                                м. Ірпінь                                            №71/26 
 

 

Про оформлення   

ФОП ПІЛЬНИК Т.А. 

дозволу на розміщення об’єкта  

зовнішньої реклами в місті Ірпінь  

 

     Розглянувши заяву вх. №95 від 31 травня 2023 року Фізичної особи – 

підприємця Пільник Тетяни Анатоліївни (ідентифікаційний номер 

3171018868) та подані матеріали, керуючись Порядком розміщення об’єктів 

зовнішньої реклами в м. Ірпінь, Законом України «Про рекламу» та Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Ірпінської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

1. Погодити Фізичній особі – підприємцю Пільник Тетяні Анатоліївні 

терміном до 30 березня 2026 року з дати прийняття даного рішення 

оформлення дозволу на розміщення об’єкта зовнішньої реклами - 

«інформаційна вивіска» з об’ємними світловими літерами розміром                       

2,85 х 3,38 м  на будинку 47 по вул. Гостомельське шосе в м. Ірпінь 

Бучанського р-ну Київської обл. 

2. Попередити Фізичну особу – підприємця Пільник Тетяну Анатоліївну про 

дотримання вимог Порядку розміщення зовнішньої реклами в м. Ірпінь та 

Закону України «Про рекламу».  

3. Зобов’язати Фізичну особу – підприємця Пільник Тетяну Анатоліївну 

отримати Свідоцтво України на знак для товарів і послуг згідно Закону 

України «Про охорону прав на знаки для товарів і послуг». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови згідно розподілу обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                            Олександр МАРКУШИН 


